

روابط رژیم صهیونیستی و آل سعود سال ۲۰۲۳ علنی می‌شود

عضو کنسست (پارلمان رژیم آپارتاید اسرائیل) از حزب لیکود با استناد به مذاکراتی که تاکنون میان رژیم صهیونیستی و سعودی انجام شده، پیش‌بینی کرد **دو طرف در سال آینده «صلح»** اا کنند.

به «تالش‌هایی که در حال حاضر برای عادی سازی (بخوانید: علنی سازی) روابط میان رژیم آپارتاید اسرائیل و رژیم سعودی انجام می‌شود، گفت با توجه به مذاکراتی که اخیراً انجام شده،

سه‌شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۱ **۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۴** **۱۳ دسامبر ۲۰۲۲** **شماره ۲۳۱۹۲**



پایگاه خبری- تحلیلی لبنانی المهجد چند روز پیش در گزارشی نوشت: «در تاریخ جنگ بین لبنان و دشمنن صهیونیستی اغفانی نینفاده که حزب‌الله که هویت لبنانی دارد از مراکز دولتی چه نظامی و چه غیرنظامی به ویژه فرودگاه رفیق حریری یا بندر بیروت یا بنادر دیگر برای اقدامات لجستیکی استفاده کند»
حزب‌الله لبنان، گفته بود که لبنان سه دست‌آورد استراتژیکی در مقابل دشمن صهیونیستی محقق کرد. این سه دست‌آورد شامل آزادسازی خاک لبنان در سال ۲۰۰۰ میلادی، بازآرندگی در سال ۲۰۰۶ میلادی و ترسیم مرزهای دریایی در سال ۲۰۰۰ میلادی است. روشن است که چه گروهی این سه دست‌آورد را برای لبنان تأمین کرد. چنان‌که منابعی در خود رژیم آپارتاید اسرائیل بارها و به مناسبت‌های مختلف اشاره کرده‌اند که حزب‌الله این امتیازها را برای لبنان گرفته است. کافی است برای درک نقش جنبش حزب‌الله در زنده کردن منافع ملی لبنان بپروزی بر مردم اخیر بیفکندم، که در حالی که چشم‌اندازی برای حل مناقشه مرزی لبنان و رژیم صهیونیستی دیده نمی‌شد، چند ماه قبل یک کنش شرت «لژیون» یوان بود که برای رژیم آپارتاید اسرائیل کار می‌کرد وارد میدان «کارش» در منطقه درون خانه‌شند. میدان کارش به بخش بزرگی از ثروت‌های دریایی لبنان در آن مدفون شده و اکتشاف در آن می‌تواند کمک زیادی به حل بحران اقتصادی لبنان بکند و همواره اهمیت بالایی برای هر دو طرف داشته داشته است.
در حالی که دولت لبنان توان انجام کاری در مقابل این دست‌آورد را نداشت، حزب‌الله دست به کار شد و گروه شهیدان «جمیل سفاک» و «مهدی یافی» از حزب‌الله لبنان، سه سپهبد غیرسولم و در آنداره‌های مختلف به سمت منطقه مورد مناقشه میدان کارش به پرواز درآوردند. حزب‌الله تأکید کرد، مأوردیت این پهلوها ششایی بوده و هاموریت مورد نظر انجام شد. پیام نیز ابه صهیونیست‌ها رسید. پیروزی فقط نزد خاندون عزیز و جبار است». بعد از این «سید حسن نصرالله» تأکید کرد که تا حل نشدن مناقشات، اجازه استخراج را به اسرائیل نخواهد داد.
آن عملیات و این تهدید کاملاً کارگر بود و بالاخره رژیم آپارتاید اسرائیل و لبنان زیر فشار حضور حزب‌الله در پایگاه نیروهای حافظ صلح سازمان ملل مستقر در لبنان (ویفیل) در التافوره، توانفنامه ترسیم مرزهای دریایی را امضا کردند. این توافق به گفتند سیاستمداران و رسانه‌های اسرائیلی امتیاز بزرگی بود که رژیم اسرائیل از ترس صهیونیستی و نصرالله به لبنان داد.

اگر به ساختار سیاسی لبنان که همواره در آن منافع ملی قربانی منافع قومی شده توجه کنیم، می‌توانیم به اهمیت نقش حزب‌الله در احیای منافع ملی در لبنان پی ببریم.
لبنان چند وقتی است که زایشگاه مشکلات است. از هر مشکل، مشکلی دیگر تولد می‌کند و رسیسمانی نامرئی مشکلات باربط و پی‌ربط را به این منطقه منتقل می‌کند و از آن رسیسمانی که هر که وارادش نبود، گرفتار خود می‌کند.دولت‌های ائتلافی قومی- قبیله‌ای که به جای پیگیری مصالح ملی بنگرند، مصالح قوم و قبیله خود هستند، توانایی شکافتن این تار و پهبود اوضاع را ندارند. این‌ها به جای حل مسائل، تلاش می‌کنند و وارونه ساری خاتلق‌اند، از این روش تنها مسائلی را حل نمی‌کنند بلکه باعث افزونی آن می‌شوند. در این وضع سید حسن نصرالله همواره تأکید داشته است: «حزب‌الله مدافع منافع ملت لبنان است.»

رونمای روزنامه الاخبار از گزینۀ قطر و عربستان برای ریاست جمهوری لبنان



روزنامه لبنانی الاخبار نوشته قطر و عربستان تلاش دارند تا مسیور ریاست جمهوری لبنان را برای «ژوزف عون»، فرمانده ارتش این کشور هموار کنند.

معضلی که نه در لبنان بلکه در برخی دیگر از کشورهای عربی همواره یکی از اساسی‌ترین موانع فسخ‌گیری دولت‌های کارآمذ است، فقدان یک هویت ملی منسجم است.
حزب‌الله عربی به ویژه پس از سقوط خلافت عثمانی تنها به یک مؤلفه «عربی بودن» خود را تعریف کرده‌اند که نمی‌توانند پاسخی برای یک دولت ملی باشد، چرا که این هویت ملی مشترک میان اعراب آمریکایی‌ها به‌جای این هویت ملی، تأسیس، توسعه، پرورش این است که حالا چه تمایز لبنان از هر مرکش یا وجه تمایز هویت مصری از هویت قطری و… چیست؟ تا بتواند هویتی ملی بسازد، یا به‌بهای یک دولت ملسی را بپردازد. تا وقتی این هویت بازنشانی نشود منافع ملی تعریف نمی‌شود تا به سیاست‌های دولت‌ها شکل و اسجام بدهد. در غیبت هویت ملی راه برای درگیری‌های قومی-قبیله‌ای باز می‌شود و منافع قومی-قبیله‌ای این مصالح کلان ملی را می‌گیرد و روشن است که این محیط مستعد برای درخت‌های خارجی می‌شود.

بعد از سفر فرمانده ارتش لبنان به دوحه و دیدار نخست‌وزیر موقت لبنان و باولی‌عهد آل‌سعود در ریاض به نظر می‌رسد عرصه سیاسی لبنان وارد مسیر جدیدی شده است. ایستنا از روزنامه الاخبار لبنان نقل کرده که سفر «ژوزف عون»، فرمانده ارتش لبنان به دوحه و همچنین دیدار جنبش «میقاتی»، نخست‌وزیر موقت لبنان، با محمد بن سلمان، ولی‌عهد آل‌سعود دو منافع را روشن می‌کند. مسئله اول این که حمایت از فرمانده ارتش به عنوان نمونه ریاست جمهوری دیگر صرفاً یک تحلیل سیاسی و واقعیت دارد.
مدعیان این که سعودی‌ها در مذاکرات را به روی فرانسوی‌ها دربارۀ پیرونده ریاست جمهوری لبنان گذاشته‌اند، اخبار حاکی از این است که ریاض با فرانسوی‌ها و آمریکا‌ها درباره حمایت از نامزدی ژوزف عون برای پست ریاست‌جمهوری لبنان مذاکره می‌کنند.

تا شش‌ماهگ یکشنبه ژوزف عون که به بیروت بازگشته هیچ کدام از نزدیکان‌اش در جریان مناقشه حمایت کنند. اصل مشکل این‌جاست که با ماری شد. او یکی از مهم‌ترین نامزدهای ریاست جمهوری لبنان یا تقریباً تنها رقیب جدی «سلیمان فرجیچه»، رئیس‌سابق المرده است. برای اولین بار محور سفر لبنان از موضع تنها به حمایت از نهاد نظامی لبنان محدود نشد بلکه گفته می‌شود قطر وی را به دوحه دعوت کرد تا بیشتر درباره او بدانند و بعداً به صورت رسمی شد به عنوان نامزد ریاست جمهوری لبنان معرفی شود.
منابع آگاه می‌گویند، استقلال بن سلمان از میقاتی به درخواست «مانوئل مارکون»، رئیس‌جمهور فرانسه صورت گرفته است. به ویژه این که فرانسوی‌ها همچنان از میقاتی حمایت می‌کنند و می‌خواهند عربستان‌ش‌ها را قانع کنند که بعد از انتخاب رئیس‌جمهور جدید میقاتی همچنان نخست‌وزیر باقی بماند.

سید حسن نصرالله نژد من چایگاه ویژه‌ای دارد!

خبر دیگر از لبنان آن که رئیس‌جریان آزاد ملی لبنان تأکید کرد که «سید حسن نصرالله» نژد وی جایگاه ویژه‌ای دارد و با سایر مردم برای وی فرق دارد. «جریان باسیل» رئیس‌جریان آزاد ملی لبنان، گفت: «آن‌چه در جلسه کابینه رخ داد مسئله بسیار مهمی است و صرفاً مربوط به دو گروه لبنانی نیست، برای دولت قطر در غیاب رئیس‌جمهور و هشت وزیر تشکیل جلسه داد، این هم برای موضوعی است که اغلب آنها مهم و فوری نبودند. باید این اشتباه اصلاح شود. من با بین‌المللی کردن بحران لبنان مخالفم. سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان جایگاه ویژه‌ای در قلب من و نگاه متفاوتی به او نسبت به بقیه سیاستمداران این کشور دارم. اگر میشل عون، رئیس‌جمهور سابق لبنان را در یک طرف قرار دهیم سید حسن نصرالله برای من با تمام مردم فرق دارد.» وی همچنین تأکید کرد: «باید با مقاومت به خاطر حفظ کشور حمایت کرد. مقاومت بخشی از پروژه لبنان است. ما رئیس‌جمهوری را می‌خواهیم که در کشور و شراکت و مقاومت حمایت کند. اصل مشکل این‌جاست که با ماری رسیدن به این مرحله زمان‌بریزی کرده بودیم و هیچ کسی نمی‌تواند بگوید که رهاکاری وجود ندارد. ما نمی‌خواهیم زندگی مردم را بیشتر از این مختل کنیم و خواهان اصلاح نظامی‌ها هستیم.»

کمیسیون

جنبش پیش‌بینی‌ای دارد که «صلح» تا سال ۲۰۲۳ محقق شود. البته گفتنی است که این به اصطلاح صلح خیلی وقت است که برای رژیم سعودی و صهیونیست‌ها محقق شده و باید گفت که در واقع تا سال آینده روابط پیدا و پنهان این دو رژیم علنی خواهد شد. به گزارش ایستنا، دادون این راه گفته که، «بنیامین نتانیاوه»، گسترش توافقنامه‌های ابراهیم را یکی از اولویت‌های دولت خود قرار خواهد داد و به عنوان اولی‌سده بین‌المللی پس از تصدی ستم به امارات سفر خواهد کرد.

ارسال ۵ هزار کامیون سلاح برای تروریست‌های شمال سوریه از سوی آمریکا

گفتنی است، این سخنان اردوغان که به انگیزه توجیه حملات اخیر ترکیه به شمال سوریه گفته شده، ساعت‌ساعت توسط دولت مرکزی سوریه، ایران و بسیاری دیگر از کشورها گفته می‌شود، اما گوش شنوایی برای آنها نبوده است. حتی رئیس‌جمهور پیشین آمریکا نیز افسلاف خود را به تسلیح گروهک‌های تروریستی متهم کرده بود. ترکیه خود نیز از جمله کشورهای است که منتهم به حمایت از گروه‌های تروریستی در همین سوریه است به ویژه در دوران حملات داعش به این کشور.

اذان ظهر: ۱۷/۵۸، اذان مغرب: ۱۷/۱۲، نیمه‌شب شرعی: ۱۴/۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۳۶، طلوع آفتاب(فردا): ۷/۰۶

حمله خونین به میهمان خانه چینی‌ها در کابل

حمله مسلحانه به هتلی در منطقه‌ای از کابل که محل اقامت چینی‌ها در پایتخت این کشور است با کشته شدن سه نفر از مهاجمان پایان یافت. در ادامه بروز نامی‌های گسترده در افغانستان رسانه‌های محلی این کشور دی‌روز از حمله به یک هتل در شهر کابل خبر دادند. گفته شده این هتل یا مهمان‌خانه محل اقامت مسافران چینی بوده است. ایرنا در این باره به نقل از جریان این حمله کشته شده است. «سختگوی طالبان در این حال اعلام کرد که ۲ شهروند خارجی هنگامی که خود را از این ساختمان به پایین پرتاب کردند، زخمی شدند با این وجود بیمارستان موسوم به «مرجنسی» در کابل گفته که تاکنون ۳ جسد و ۱۸ زخمی از انفجار و تیراندازی در یک مهمان‌خانه کابل به این «شفاخانه» منتقل شده‌اند.

بالفاصله بعد از وقوع انفجار و تیراندازی، نیروهای امنیتی افغانستان راهای ارتباطی به سمت این ساختمان را مسدود کردند.در تصاویر منتشر شده از سوی شبکه‌های خبری افغانستان، شعله‌های آتش و دود غلیظی از ساختمان محل وقوع انفجار و تیراندازی برخاسته است. خبرگزاری رسمی چین شیئنجا نیز با اعلام این خبر نوشت که سفارت چین در کابل از نزدیک اوضاع را زیر نظر دارد.خبر انفجار و تیراندازی از سوی عوامل شناساں در منطقه محل اقامت چینی‌ها در کابل درحالی است که سفارت چین در کابل روز یک شنبه از حکومت طالبان برای حفظ امنیت این سفارت و اتباع چینی در افغانستان تعهد گرفته بود. تا لحظه تنظیم این گزارش هیچ گروهی مسئولیت این حمله را برعهده نگرفته است.

آشوب و هرج و مرج در پرو دولت وضعیت اضطراری اعلام کرد



به دنبال بروز درگیری‌های گسترده در بسرو و بروز هرج و مرج سیاسی و اجتماعی رئیس‌جمهور این کشور وضعیت اضطراری اعلام کرد و گفت انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری در پرو برگزار می‌شود. او همین چند روز پیش و پس از برکناری و دستگیری رئیس‌جمهور قبلی به قدرت رسیده است.

چهارشنبه گذشته (۱۶ آذر) «پدرو کاستیلو» رئیس‌جمهور برو که قصد داشت پارلمان این کشور را منحل کند به اتهام تلاش برای کودتا از جانب پارلمان برکنار و توسط پلیس بازداشت شد. به دنبال برکناری «پدرو کاستیلو» از سمت ریاست‌جمهوری برو، «دینا بولارته» معاون وی به عنوان نخستین رئیس‌جمهور بز پرو سوگند یاد کرد. ارتش وی تا سال ۲۰۲۶ و پایان دوره ریاست‌جمهوری «عهده‌دار ریاست‌جمهوری این کشور است» اعلام کرد.

جنوبی باشد. اما گزارش‌های رسانه‌ای نشان می‌دهد که این کشور طی روزهای گذشته به شدت درگیر آشوب بوده و طرفداران رئیس‌جمهور برکنار شده به خیابان‌ها زده و خوستار آزادی وی و برگزاری انتخابات زودهنگام شده‌اند.

منابع خبری دوشنبه گزارش دادند درگیری‌های معترضان ضدولتی و پلیس برو در شهر «آنداهوایلاس» دست‌کم ۲ کشته و چهار زخمی بر جای گذاشت. به گزارش خبرگزاری فرانسه، تظاهرات سراسری برو روز شنبه در «آنداهوایلاس» در جنوب این کشور آغاز شد و یکشنبه نیز ادامه یافت. معترضان به سمت پلیس سنگ پرتاب کردند و نیروهای نظامی نیز با شلیک گازتشناب‌آور به آنها پاسخ دادند.در همین حال، شرکت هوانوردی و فرودگاه‌های تجاری برو با اعلام کرد که معترضان روز یکشنبه فرودگاه «آنداهوایلاس» را تسخیر و بخش‌هایی از ترمینال‌های آن را به آتش کشیدند. با شدت گرفتن اعتراضات، سازمان‌های و اتحادیه‌های روستایی نیز خواستار آغاز انحصار در حمایت از «کاستیو» شدند. آنها خواهان تعلیق پارلمان، برگزاری انتخابات زودهنگام و تدوین قانون اساسی جدید هستند.

با تشدید آشوب‌ها «دینا بولوارته»، رئیس‌جمهوری جدید برو اعلام قصد دارد با تستیمیل لایحه‌ای به کنگره کشورش انتخابات سراسری را دو سال جلوتر آورده و درآوریل ۲۰۲۴ (فورردین ۱۴۰۳) برگزار کند. به گزارش ایستنا، به نقل از خبرگزاری رویترز،رئیس‌جمهور جدید برو همچنین «دیروز وضعیت اضطراری در مناطقی از این کشور که «دینا بالای نزاع اجتماعی» دارند اعلام کرد.«بولوارته» در سخنرانی خطاب به مردم کشورش بیان داشت: «من در مناطقی که سطح بالایی از نزاع‌های اجتماعی را دارند وضعیت اضطراری اعلام می‌کنم»

گزارش جدید یونیسف از کودک‌کشی آل‌سعود در یمن

سرویس خارجی-
با وجود قربانی تپا بیش از ۱۱ هزار کودک یمنی در حملات انتتاف سعودی علیه یمن، اما این جنگ خانمان سوز همچنان ادامه دارد.

در هشت سال گذشته آمار و گزارش‌های متعددی از ابعاد جنایت عربستان سعودی در حق کودکان یمن منتشر شده است. عمده آمارهایی که از سوی سازمان ملل در ارتباط با جنگ بین‌عشتران علیه یمن منتشر شده، تعداد قربانیان را حداقل در نظر گرفته است و با این حال صندوق کودکان سازمان ملل متحد در چندین‌ر گزارش خود تأیید کرد که در سال ۲۰۱۵ تاکنون در یمن، بیش از ۱۱ هزار کودک شهید یا مجروح شده‌اند.

براساس گزارش رویترز، یونیسف در این بیانیه اعلام کرد که در این آمار، تنها حوادث مورد تأیید سازمان ملل لحاظ شده است و در نتیجه احتمالاً حمله کودکان کشته یا مجروح شده به مراتب بالاتر از ۱۱ هزار نفر خواهد بود. «تأثیر این رمدل»، مدیر اجرایی یونیسف نیز در این ارتباط گفت: «مزاران کودک جان خود را از دست داده و صدها هزار کودک دیگر هم به دلیل بیماری‌های قابل پیشگیری یا گرسنگی در خطر مرگ هستند.» جنگ خانمان‌سوز یمن برای مردم این کشور فراگیر بوده و یمن‌ها را با یکی از وخیم‌ترین بحران‌های بشریدوستانه جهان مواجه کرده است. به گفته سازمان ملل متحد، حدود سه‌چهارم جمعیت این کشور به کمک‌های بشردوستانه و مراقبت نیاز دارند. آمار کودکان قربانی جنگ عربستان در حالی است که کش سال پیش سازمان ملل نام عربستان را در فهرست سیاه کشورهای جاینگار علیه کودکان قرار داد، اما مقامات سعودی با دادن ج‌های کلان هم‌راه کردن آمریکایی‌ها موفق شدند نام خود را از این فهرست خارج کنند، هرچند کودک‌کشی در یمن همچنان ادامه دارد.

کمیسیون

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین ربیعتمداری

تلفن: ۰۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۹

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۲۲ - ۳۰۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸ - ۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

فکصحت وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرعاری

برای تروریست‌های شمال سوریه از سوی آمریکا ۴ تا ۵ هزار کامیون سلاح برای گروه‌های تروریستی در شمال سوریه ارسال کرده است.

بنابر اظهارات رئیس‌جمهور ترکیه آمریکا ۴ تا ۵ هزار کامیون سلاح برای گروه‌های تروریستی در شمال سوریه ارسال کرده است. «ج‌ب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه روز یکشنبه در سخنرانی اعلام کرد، آمریکا ۴ تا ۵ هزار کامیون سلاح برای گروه‌های تروریستی در شمال سوریه ارسال کرده است. رئیس‌جمهور ترکیه چندنی پیش هم در سخنرانی گفته بود آمریکا مستقیماً از تروریست‌های شمال سوریه حمایت می‌کند.

اذان ظهر: ۱۷/۵۸، اذان مغرب: ۱۷/۱۲، نیمه‌شب شرعی: ۱۴/۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۳۶، طلوع آفتاب(فردا): ۷/۰۶

خودتتحقیری سیاسی

آلمان با خرید مخفیانه گاز روسیه تحریم‌های خود علیه مسکورا دور زد



با اشاره به اینکه کشور در حال حاضر یک سیستم بانک داری سالم و بخش خانگی و تجاری سالم دارد خاطرنشان کرد «من امیدوارم بازار کار همچنان به مسیر درست خود ادامه داده ومردم از درآمد و شرایط اقتصادی شخصی خود، رضایت داشته باشند.»

«پلن» در حالی این اظهارات را مطرح کرد که شاخص قیمت‌تولیدکننده که هزینه‌های تولید پیش از رسیدن محصول به قفسه‌های فروشگاه را نشان می‌دهد، ماه گذشته ۴۱۷ درصد افزایش یافت و این رقم ۰/۳درصد نسبت به ماه قبل بیشتر بوده است.«جومی پلن» رئیس‌بانک مرکزی آمریکا نیز ماه گذشته اظهار کرده بود که بانک مرکزی همچنان به افزایش نرخ بهره برای مقابله با تورم با سرعتی کمتر ادامه می‌دهد.انتظار می‌رود بانک مرکزی آمریکا نرخ بهره را در اجلاس ماه جاری میلادی ۱۵وحد افزایش دهد.این در حالی است که نظرسنجی از ۶۰ تا ۶۵ اقتصاددان نشان می‌دهد شاخص تورم در آمریکا در تمام فصل‌های سال آینده افزایش می‌یابد و سیاست پولی سخت‌گیرانه فدرال اقتصاد این کشور را وارد رکود می‌کند.

در اوکراین بحران انرژی بسیار شدیدتر از سایر مناطق اروپا به ویژه با توجه به جنگ در اوکراین که باعث بروز بحران انرژی در اروپا شده تشدید می‌شود. شبکه ملی اپراتور برق انگلیس در ماه اکتبر(مهر) هشدار داده بود که مجموعه مؤلفه‌هایی همچون محدودیت‌های قابل توجهی برای مصرف برق در این زمستان اعمال خواهد شد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری آناتولی، «دنیس شمیگال» در صفحه شخصی خود در فیس‌بوک نوشت: در پی هشت موج از حملات موشکی روسیه، تمام نیروگاه‌های برق آبی و حرارتی کشور آسیب دیده و ۴۰ درصد از تأسیسات شبکه ولتاژ بالا نیز با درجات متفاوتی تخریب شده‌اند.نخست‌وزیر اوکراین با تأکید بر اینکه اعمال محدودیت‌ها برای مصرف برق در این زمستان اجتناب ناپذیر خواهد بود، افزود: دولت به وزارت انرژی دستورالعمل‌هایی برای اولویت‌بندی در سراسری بخش خدماتی ارائه کرده که براساس آن تأسیسات زیرساختی حیاتی و بیمارستان‌ها در اولویت قرار می‌گیرند.«میسترو کولبا»، وزیر خارجه اوکراین نیز می‌گوید قطع‌ی کامل برق در سراسر اوکراین احتمال و سناریویی کم‌الواقی است.به نوشته «اینشل ریپابلیک» این احتمال وجود دارد که بسیاری از مردم اوکراین به مناطق روستایی و حومه شهرها نقل مکان کنند تا دست‌کم با استفاده از همیز خود در زمستان گرم نگه دارند.

رکود اقتصادی در آمریکا



خود را به افرادی خواهند داد که تجربه و تخصص کافی در اختیار ندارند و این به آن معنی است که سطح نیروی هوایی به نصف کاهش خواهد یافت.»

الماتیوور نیز در گزارشی درباره وضعیت بحرانی ارتش رژیم صهیونیستی می‌نویسد: «علی‌رغم سخت‌افزارهای نظامی اثباتشده دست توسط ارتش تل آویو و تدارک بی‌وقفه آن برای نبرد در بیش از یک جبهه، اما مصاحبه‌های داخلی در تل آویو گهگاه به گوش می‌رسد که در مورد فراعده در انتظار نیروهای نظامی هشدار می‌دهند. کاهش اعتماد عمومی نسبت به توانایی‌های عملیاتی ارتش به دلیل پشتیبانی ضعیف منابع استانی بزرگ‌ترین عامل این بحران است.» ۵۵ درصد از تخصص‌های خود را از دست خواهد داد، این زبان بلندمدت خواهد بود و در مهم‌ترین منبع یعنی نیروی انسانی نمایان خواهد شد. این ازین پس ما با کاهش متناگسخت‌های هواپیما، کارنماند کنترل پرواز، تکسینس‌های سامانه‌های ریزه ریزه برای عملیاتی مواجه شمول شد زیرا در زمان حاضر این عدد در مقطع سنی ۲۵ تا ۴۵ سال قرار دارند و در سال ۲۰۲۵ همه آنها از چرخه فعالیت مشغلی خارج می‌شوند و نیمی از آنها حداقل شغل خود را ترک می‌کنند و جای

نشریه هییل: جامعه آمریکا با بحران سلامت روان مواجه است

می‌رسد. به گفته موسسه آرشو خسونت مسلحانه در آمریکا، ۲۹ هزار و ۸۱۶ نفر از اهالی این کشور در سال جاری و در جریان خسونت‌های مسلحانه جان خود را از دست داده‌اند. در این میان، ۱۸ هزار و ۹۰۰ موارد مربوط به درگم‌کشی در سیه خسونت مسلحانه و بیش از ۲۱ هزار و ۵۰۰ مورد هم در بی خودکشی رخ داده است.

البته آمار مذکور همچنان با رکورد سال گذشته فاصله دارد. مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های آمریکا آمار مربوط به کشتار در بی استفاده از سلاح گرم را منتشر کرد که بر این اساس ۴۷ هزار آمریکایی در سایه استفاده خسونت‌آمیز از سلاح جان خود را از دست داده‌اند. این تعداد در طول ۴۰ سال اخیر می‌سابقه آرزایی می‌شود.

آمریکا در سایه بحران حمل آزاانه سلاح گرم، حال و روز خوشی ندارد. کمتر روزی هست که به پایان برسد و دست‌کم یک کشتار خیابانی از رسانه‌های آمریکایی مخاره نشود. بر اساس تازه‌ترین نظرسنجی‌ها، اکثر زنان آمریکایی که دارای اسلحه هستند، اعتراف کردند که از سر اجبار و تنها برای حفظ جانشان سلاح دارند. آمریکایی‌ها ناامید از وضعیت جاری، همچنان با حسرت به دستان مسئولان آمریکایی می‌نگرند تا شاید اقدامی در اصلاح قوانین مربوط به سلاح امضاء شود.



شده که این مسئله، بیانگر این واقعیت است که آمریکا هم با بحران مسلحان روان مواجه است و هم با بحران‌های مهم اجتماعی و سیاسی دست و پنجه نرم می‌کند. بحران‌هایی که سلامت روان افراد جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد. هیل در بخش دیگر گزارش خود وضعیت کنونی سلامت روان در آمریکا را نتیجه طبیعی تنش‌های محیطی در این کشور